Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 137, EM 30 DE MARÇO DE 2021.
Súmula: Prorroga prazo da comissão nomeada pela portaria

089 de 15 de março de 2021.

O Prefeito Municipal de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, e,

Considerando o pedido realizado pela presidente da comissão,
nomeada pela portaria n^ 089 de 15 de março de 2021, através do protocolo n5
2021/03/000504;

RESOLVE:

Art. 15 Prorrogar por mais 30 dias o prazo da comissão definido
pela portaria n5 089 de 15 de março de 2021.

Art. 25 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 30 de março de 2021.

/Leor lar Rohdén
PREFEITO DO MUNICÍPIO

,

uo3 .
Ç\

Visto

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br